
  UNITY
  Протокол матча   Лига 1

  Дата и время проведения   09 августа 2025 15:00   Место проведения   Greenwood Park

  Dinamo   Феникс

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айкен Диас
Айтжанов Нурсерик
Бейсекин Касиет
Бекиш Амир
Бекиш Еламан
Биболов Мирас
Елеукин Нурасыл
Ермуханбетов Нұржан
Кайрбаев Сейфолла
Калиаскар Байболат
Кантарбаев Руслан
Картпаев Азамат
Мерекеев Арман
Мухамедияр Ансат
Оразбек Алибек
Садвокасов Ренат
Саянов Азамат
Құдайбердінов Батыр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абишев Дархан
Бахтин Глеб
Биарстанов Арыстан
Гритынюк Роман
Жанатурмысов Сакен
Кайзер Михаил
Кайырбек Алмаз
Касымов Ернар
Курумбаев Кайрула
Кусаинов Еламан
Магзумов Максат
Минбаев Алан
Мукашев Багустар
Попов Дамир
Сламхан Галамат
Смаил Рустем
Темирбаев Азат
Хамит Мейрлан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

